
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании заявления ОАО «АвтоВАС» возбудить дело № 56/05-АМЗ-2015 по
признакам нарушения администрацией Цивильского района Чувашской
Республики части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 г. N 135-ФЗ "О
защите конкуренции", выразившегося в предоставлении права на осуществление
пассажирских перевозок ИП Афанасьевой Н.И. в приоритетном порядке, без
надлежащего публичного информирования о заключении краткосрочного
договора.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 56/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:      

«…»


